

2022-02-22

## Nominering för kulturpris

Diarienumr	Diarietjänstbeteckning
------------	------------------------

Ärendenummer 220222-NFK-PH55  
Inskickat 2022-02-22 12:27

### Motivering för kulturpristagare

Nominerad person eller organisation  
Komplettera med den nominerades  
kontaktuppgifter om möjligt

Alexander Teurnberg  
Tel: 070-2509866  
Mail: alex.teurnberg@gmail.com

Alexander är 24 år, född och uppvuxen i Hallstavik och har under många år arbetat med det grafiska för Rospiggarna och har bland annat designat logotypen för Norra speedwayalliansen. Han är verksam manusförfattare och musikproducent som nyligen släppt sin första singel Cold Eyes under namnet Teumer. Han har en fil. kand. i bildproduktion med inriktning manus för film och TV. I nuläget arbetar han som manuskonsult för en kommande långfilm samt med en serieadaption av boken "Vad skulle dom säga, om dom visste?" av Lillemor Helander. Boken handlar om en kvinnas kamp för att vara en god mor i en vardag med missbruk och våld i hemmet, och Alexanders ambition är att bidra till debatt och diskussion kring svåra ämnen.

Motivering

Som någon som lärt känna Alexander under utbildningen så har jag sett honom utvecklas i en imponerande takt och från att ha varit en person med många nyskapande idéer har han nu blivit någon som har förmågan att förverkliga dessa idéer genom sin hantverksskicklighet inom såväl manus som musik. Han är också en person som är väldigt ödmjuk och inkännande och som har lätt för att spinna vidare på idéer, vilket är en otroligt bra egenskap att ha i film- och musikbranschen. Jag tror att det här priset skulle fungera som en stark uppmuntran till en ung man som redan fått in foten i en bransch där det råder stor konkurrens. Han är verkligen en värdig kandidat för det här priset, då jag har träffat få människor som är lika hängivna det de gör som Alexander.

### Mina kontaktuppgifter

Förmamn  
Efternamn  
Adress  
Postnummer  
Ort  
Telefon  
E-post

Lillianne  
Johansson  
Kaserngården 8  
79140  
Falun  
076-1404251  
lillianne.johansson@gmail.com